
       

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2021 m. gegužės  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2021 M. BIRŽELIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

40 ak. val. KT programos 

„Netradicinės ugdomosios 

veiklos ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme“ 

 

III modulis. Paroda „Vaikų 

pasaulis nuostabus“ 

1-16 d. Mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ kieme 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Organizuoja mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 

dailės mokytoja 

Virginija Krokininkaitė-

Jarutienė. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ir pradinio 

ugdymo 

mokiniams ir jų 

mokytojams 

 

2 

40 ak. val. KT programos 

„Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir elgsenos 

ugdymas“ 

 

V modulis. Seminaras 

„Vaikų, turinčių raidos 

sutrikimų, socialinių įgūdžių 

sunkumai ir jų lavinimas“ 

2 d.  

12.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 ak. val. 

Žaneta 

Burbulevičienė 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Giedrė Skaisgirytė - 

Kairė, VŠĮ „ISADD 

Lietuva” mokymų 

koordinatorė, elgesio 

analizės specialistė 

Projekto 

tikslinei grupei, 

įvairių dalykų 

mokytojams, 

švietimo 

pagalbos 

specialistams 

Finansuojama projekto 

„Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir 

elgsenos ugdymas“ 

lėšomis   

3 

40 ak. val. KT programos 

„Pedagogo iššūkiai mokant 

istorijos ir pilietiškumo 

pagrindų“ 

 

VII modulis Mokinių 

konferencija „Globalizacijos 

iššūkiai“  

8 d. 

12.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

3 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Istorijos 

mokytojams ir 

jų mokiniams  

Nemokamai 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


4 

Stažuotė 

 

„Bendradarbiavimas 

kiekvieno mokinio sėkmei“ 

8 d.  

9.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Jonavos r. 

švietimo 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

5 

40 ak. val. KT programos 

„Sistemingas ir visapusiškas 

mokymas: keturi kalbiniai 

įgūdžiai ir keturios kalbinės 

sistemos“ 

 

 I modulis. Seminaras 

„Geroji praktika: klasikiniai 

metodai ir eksperimentai 

anglų kalbos pamokose“  

9 d. 

14.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Viltė Gridasova, 

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos 

lektorė, certifikuota 

Cambridge DELTA 

anglų kalbos mokytoja, 

Tarptautinės anglų 

kalbos mokytojų 

asociacijos (IATEFL) 

narė, KalbaSpalva kalbų 

ir meno centro vadovė  

Anglų kalbos 

mokytojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 17-23 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius. 

6 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninių priemonių 

naudojimas ugdymo procese“ 

 

V modulis. Konsultacija   

„Pirmieji žingsniai su 

Teachers Lead Tech (TLT) 

— informatikos ir 

technologinės kūrybos 

nuoseklaus mokymosi 

programa pradinių klasių 

mokytojams“ 

10 d.  

14.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklų 

vadovams, 

pradinių klasių 

mokytojams 

Nemokamai 

7 

40 ak. val. KT programos 

„Įtraukios mokymosi aplinkos 

kūrimas mokykloje 

vadovaujantis vertybinėmis 

nuostatomis“ 

 

V modulis. Seminaras  

„Reflektyvus mokymasis“ 

14 d. 

14.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Loreta Kačiušytė 

Skramtai, soc. mokslų 

daktarė, BUM  išorės 

vertintoja, mokyklų 

tobulinimo partnerė, 

mokyklų vadovų 

mentorė,  Laura 

Stepanauskienė –

švietimo lyderystės 

konsultantė, ugdomojo 

vadovavimo (koučingo) 

specialistė  

Kidulių 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 



8 

40 ak. val. KT programos 

„Mokytojų mokymosi 

akademija“ 

 

VIII modulis. Atvira fizinio 

ugdymo pamoka  

,,Netradiciniai metodai 

fizinio ugdymo pamokose“ 

15 d.  

14.00 val.  

Lazdijų miesto 

parkas 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asta Bagdonienė, 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos fizinio 

ugdymo mokytoja 

metodininkė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

9 

40 ak. val. KT programos 

„Mokinio gebėjimų 

atpažinimas ir realizavimas, 

siekiant jo asmeninės pažangos 

bei asmenybės brandos “ 

III modulis Seminaras 

„Asmeninės mokinių 

pasiekimų pažangos ir 

asmeninės ūgties 

pamatavimas pamokose, 

pokyčių analizavimas,  

siekiant geresnio išmokimo“ 

15 d. 

12.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vincas Tamašauskas, 

laisvasis mokytojas 

ekspertas,  švietimo 

konsultantas 

Jonavos 

„Lietavos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

10 

40 ak. val. KT programos 

„Mokinio gebėjimų 

atpažinimas ir realizavimas, 

siekiant jo asmeninės pažangos 

bei asmenybės brandos “ 

IV modulis Seminaras 

„Tarpdalykinio integravimo 

pamokose praktinės 

galimybės ir tiriamosios 

projektinės veiklos  sėkmių  

pavyzdžiai, kurie padeda 

pagerinti mokinių  

pasiekimus bei ugdyti 

mokinių savivaldumą“ 

18 d. 

12.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vincas Tamašauskas, 

laisvasis mokytojas 

ekspertas,  švietimo 

konsultantas 

Jonavos 

„Lietavos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

11 

40 ak. val. KT programos 

„Istorinės, kultūrinės, 

gamtinės, socialinės aplinkos 

integravimas bendrojo ugdymo 

programose“ 

 

I modulis. Edukacinė išvyka  

24-27 d. 

 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu 

40 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Su galimybių pasu ir 

laikantis visų saugumo 

reikalavimų. Daugiau 

informacijos tel. 8 620 

22542 ar el. paštu 

jurgita.baleviciute@sietim

ocentras.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@sietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@sietimocentras.lt


,,Edukacinių maršrutų 

paieška po Lietuvos pamarį“ 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ 

 

 

1 – 30 d.  

 

80 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 80 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

 

 

1 – 18 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

40 ak. val. KT programos 

„Interaktyvių pamokų taikymas 

ugdymo procese“ 

 

I modulis. Kursai 

„Interaktyvių pamokų 

taikymas ugdymo procese“ 

7-30 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninės priemonės 

geresniam mokinių vertinimui, 

motyvacijos skatinimui“ 

 

7-18 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 20 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


I modulis. Kursai „PhotoStage 

skaidrių programinės įrangos 

apžvalga“ 

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

 

14-30 d.  

  

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

6. 

40 ak. val. KT programos 

„Automatinio testavimo 

programos“ 

 

 I modulis. Kursai  

„Automatinio testavimo 

programos“ 

 

14-30 d.  

  

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

7. 

40 ak. val. KT programos 

„Kurkime nuotraukų koliažus 

paprastai“ 

 

 I modulis. Kursai  

„Kurkime nuotraukų koliažus 

paprastai“ 

 

14-30 d.  

  

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

8. 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninės priemonės 

geresniam mokinių vertinimui, 

motyvacijos skatinimui“ 

 

II modulis. Kursai 

„Nuotraukų ir filmukų kūrimo 

redaktoriai paprastai“ 

19-30 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 20 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

Eil. Nr. Atvira veikla Data Vieta Mokytojo vardas pavardė Pastabos  

1 2 3 4 5 6 

1. 

Netradicinė panoraminė anglų kalbos, 

muzikos ir matematikos pamoka „Funny 

Math“ („Linksmoji matematika“) 

10 d.  Lazdijų mokyklos 

darželio „Vyturėlis“ 

kieme 

Lazdijų mokyklos darželio „Vyturėlis“ 

anglų kalbos mokytoja Virginija 

Krokininkaitė-Jarutienė, vyr. muzikos 

mokytoja Asta Slančiauskienė, pradinių 

klasių mokytoja metodininkė Aušra 

Tamkevičienė 

Būtina registracija el. paštu 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

2.  

Atvira integruota muzikos, dailės ir 

istorijos pamoka, „Meno ir muzikos 

vieta tremtinių gyvenime“  

15 d.  

11.00 val.  

Teams platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio istorijos 

mokytoja metodininkė Salomėja 

Paškevičienė, dailės mokytoja Virginija 

Krokininkaitė – Jarutienė, Laima Jakulienė, 

muzikos mokytoja metodininkė 

Nuoroda atsiunčiama tik 

užsiregistravusiems  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu  Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacija „Mokyklos veiklos refleksija aukštesnei  

švietimo kokybei užtikrinti“ 

Laikas bus 

suderintas 

individualiai 

Nuotoliniu būdu  Eglė Mačionienė, Lazdijų 

švietimo centro direktorė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

 

 

 

 

4 

Psichologo konsultacijos tėvams ir vaikams 

Žaneta Burbulevičienė, Lazdijų švietimo centro 

logopedė  

  

Pagal iš anksto 

su dalyviais 

suderintą 

grafiką 

MS Teams Žaneta Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro vyr. 

logopedė 

Projekto tikslinei grupei . Finansuojama 

projekto „Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir elgsenos ugdymas“ 

lėšomis 

Daugiau informacijos el. paštu 

zaneta.burbuleviciene@svietimocentras.lt  

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

Direktorė                          Eglė Mačionienė 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/

